MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

EDITAL 043/2019

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO LABLINGUAS

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), por meio do projeto de

Ensino, nº 047988, torna público o resultado final para a seleção de uma vaga de

bolsista para o Laboratório de Linguagens – LabLínguas, conforme Resolução

01/2013- UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

RESULTADO FINAL

Posição Nota Candidato

1º Lugar 9,0 Carolina Tonelotto Lorenzoni

Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail milene@ctism.ufsm.br ou

pelo telefone 3220-9537.

Milene Vânia Kloss

Coordenadora do Laboratório de Linguagens - LabLínguas

Santa Maria, 09 de abril de 2019.